

Processo nº 274/2022**Pregão Presencial nº 115/2022**

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de óleos automotivos, destinadas a manutenção dos veículos da frota municipal.

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

ATRON INDUSTRIA E COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA - CNPJ: 37.919.964/0001-48

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Óleo 15w50 mineral - embalagem de 01 litro - para motores a gasolina	ATRON	UN	90,0000	17,4000	-	1.566,00
Óleo 15w50 mineral - embalagem de 01 litro - para motores a gasolina	ATRON	UN	90,0000	17,4000	-	1.566,00
Óleo 5w30 semi sintético - embalagem de 01 litro - para motores a gasolina	ATRON	UN	334,0000	20,4700	-	6.836,98
Óleo 5w30 semi sintético - embalagem de 01 litro - para motores a gasolina	ATRON	UN	334,0000	20,4700	-	6.836,98
Óleo 5w30 sintético - embalagem de 01 litro - para motores diesel	DULUB	UN	256,0000	23,7800	-	6.087,68
Óleo 5w30 sintético - embalagem de 01 litro - para motores diesel	DULUB	UN	256,0000	23,7800	-	6.087,68

Valor Total Adjudicado R\$ 14.490,66

CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA ME - CNPJ: 13.169.585/0001-10

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Óleo 20w50 mineral - embalagem de 01 litro - para motores a gasolina	DULUB	UN	274,0000	15,9800	-	4.378,52
Óleo 20w50 mineral - embalagem de 01 litro - para motores a gasolina	DULUB	UN	274,0000	15,9800	-	4.378,52
Óleo 5w30 sintético - embalagem de 01 litro - para motores a gasolina	DULUB	UN	344,0000	19,1800	-	6.597,92
Óleo 5w30 sintético - embalagem de 01 litro - para motores a gasolina	DULUB	UN	344,0000	19,1800	-	6.597,92

Valor Total Adjudicado R\$ 10.976,44

LINCETRATOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP - CNPJ: 11.371.179/0001-00

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Líquido de arrefecimento para máquinas pesadas - embalagem de 01 Litro	RADNAQ	UN	238,0000	6,6700	-	1.587,46
Líquido de arrefecimento para máquinas pesadas - embalagem de 01 Litro	RADNAQ	UN	238,0000	6,6700	-	1.587,46
Óleo 15w40 semi sintético - embalagem de 01 litro - para motores a gasolina	VR LUB	UN	382,0000	17,5600	-	6.707,92
Óleo 15w40 semi sintético - embalagem de 01 litro - para motores a gasolina	VR LUB	UN	382,0000	17,5600	-	6.707,92

Valor Total Adjudicado R\$ 8.295,38

BAEPENDI, 17 de Novembro de 2022.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL